
Výsledková listina z drezúrnej súťaže Brezany 11. augusta 2007

Výsledky súťaže Z4 – otvorená

P.č. Priezvisko jazdca Meno koňa Vek Klub Známka
1 Ornthová Miroslava 01499 Porthos 06022 2002 5 JK Limfora Badín 7,5
2 Frankova Veronika 03324 Jonix 03328 1993 14 JO Martin Zaturcie 6,5
3 Gašparová Ema 03742 Gin 03994 1996 11 JK Žilina Brezany 6,4
4 Oravcová Martina 04050 Lúč 03921 1993 14 JK Žilina Brezany 6,3
5 Lalinská Nikola 03762 Lord 03881 1996 11 JK Žilina Brezany 6,1
6 Šerfózoová Sandra 03792 Gibson 04143 1996 11 JK Pegas – Veľká nad Ipľom 5,8
7 Sekeráková Renata 03559 Szonja 05797 2000 7 JK Pegas – Veľká nad Ipľom 5,7
8 Huláková Alica 03738 Zorka 1996 11 JK Žilina Brezany 5,5
9 Balcárková Martina 04050 Rival 05594 1995 12 JK Žilina Brezany 4,5

Bulková Monika 04053 Montana 04026 1997 10 JK Žilina Brezany Dis.

Výsledky súťaže Z4 – deti

P.č. Priezvisko jazdca Meno koňa Vek Klub Známka
1 Gašparová Ema 03742 Gin 03994 1996 11 JK Žilina Brezany 6,4
2 Oravcová Martina 04050 Lúč 03921 1993 14 JK Žilina Brezany 6,3
3 Balcárková Martina 04050 Rival 05594 1995 12 JK Žilina Brezany 4,5

Výsledky súťaže Z4 – juniori

P.č. Priezvisko jazdca Meno koňa Vek Klub Známka
1 Frankova Veronika 03324 Jonix 03328 1993 14 JO Martin Zaturcie 6,5
2 Lalinská Nikola 03762 Lord 03881 1996 11 JK Žilina Brezany 6,1
3 Šerfózoová Sandra 03792 Gibson 04143 1996 11 JK Pegas – Veľká nad Ipľom 5,8
4 Huláková Alica 03738 Zorka 1996 11 JK Žilina Brezany 5,5
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Výsledky súťaže Z1  - otvorená

P.č. Meno koňa Vek Klub Známka
1 Ornthová Miroslava 01499 Porthos 06022 2002 5 JK Limfora Badín 7,2
2 Ábelová Terézia 03586 Gin 03994 1996 11 JK Žilina Brezany 7,1
3 Šerfózoová Sandra 03792 Gibson 04143 1996 11 JK Pegas – Veľká nad Ipľom 5,9
4 Huláková Alica 03738 Zorka 1996 11 JK Žilina Brezany 5,6
5 Sekeráková Renata 03559 Szonja 05797 2000 7 JK Pegas – Veľká nad Ipľom 5,4
6 Šusteková Anna 04054 Montana 04026 1997 10 JK Žilina Brezany 4,9

Lalinská Nikola 03762 Lord 03881 1996 11 JK Žilina Brezany Disk.

Priezvisko 
jazdca 

Meno 
jazdca

Licencia 
jazdca

Licencia 
koňa

Dátum 
narodenia 

koňa

Výsledky súťaže L1- otvorená

P.č. Meno koňa Klub Spolu %
1 Kohút Rudolf 0222 Aston Martin 05403 Algatour, Ranč pod Bukmi – Látky177 175 176 528 62,857
2 Daumann Paula 03338 Holy Stripe 04514 JK Žilina Brezany 154 164 169 487 57,976
2 Frankova Veronika 03324 Jonix 03328 JO Martin Zaturcie 166 157 164 487 57,976
4 Dokoupilová Alena 00276 Johny Boy 04202 JK Kraliky 155 163 167 485 57,738
5 Jahnová Silvia 01110 Afrik 03706 JK Kraliky 147 164 157 468 55,714
6 Šofránková Veronika 03083 Magik 02372 Fotosvet V+V 145 157 153 455 54,167
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Všetky súťaže rozhodovali:
Dagmar Kočiová – hlavný rozhodca
Edita Kohútová
p. Quisková CZE

Výsledky súťaže S2

P.č. Meno koňa Vek Klub R1 C R2 M R3 H Spolu %
1 Dobiašová Viera 03178 Dnepr 03345 1993 14 Stajňa Balunky 217 216 209 642 62,941
2 Kohút Rudolf 0222 Aston Martin 05403 1996 11 Algatour, Ranč pod Bukmi – Látky211 213 208 632 61,961
3 Dobiašová Viera 03178 Lets Dance 06065 1995 12 Stajňa Balunky 214 203 205 622 60,980
4 Šofránková Veronika 03083 Magik 02372 1990 17 Fotosvet V+V 167 185 208 560 54,902
5 Daumann Paula 03338 Holy Stripe 04514 1997 9 JK Žilina Brezany 180 172 194 546 53,529
6 Dokoupilová Alena 00276 Johny Boy 04202 1996 11 JK Králiky 170 159 204 533 52,255
7 Jahnová Silvia 01110 Afrik 03706 1992 15 JK Králiky 160 159 196 515 50,490
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